ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЕВСКОГО  РАЙОНА

242440 Брянская обл. г. Севск ул. Р.Люксембург,50                                 тел. 9 –18 –15

                                     РЕШЕНИЕ
от 01  августа  2023                                                                    № 91

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка  №842
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Севского района
решила:

1.  Сформировать участковую избирательную  комиссию избирательного участка №842 со сроком полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемого списка.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Севского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	____________Е.Л. Косенкова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	____________Л.В. Чичелова

Приложение к решению

                    территориальной избирательной комиссии

                                         Севского района от 01 августа   № 91
Списки членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 842
Количественный состав комиссии – 5 членов

Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Подпоркина Анна Александровна
	Севское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Бабанкова Наталья Ильинична
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Брянской области

	3
	Дроздова Светлана Ивановна
	Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4
	Капанина Елена Викторовна
	Местное отделение КПРФ Севского района

	5
	Кикоть Валентина Ильинична
	собрание избирателей по месту жительства – с.Чемлыж